
 

 

    Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 7 

KONANÉ DNE 19. 3. 2019 od 16 hodin 

 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 7/2019/R-068 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 7 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 7/2019/R-069 
a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2019“ a to do výše 20 000,- Kč za účelem pořádání 
rukodělných akcí pro děti i dospělé, nákup materiálu a potřebné techniky, předplatné 
časopisů, organizování doprovodných akcí při činnosti obce, organizace zájezdu pro občany 
obce pro ZO ČSŽ Krhová – spolek Šikovné ruce, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 3/2019“ mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 
Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
poskytovatelem dotace a ZO ČSŽ Krhová – spolek Šikovné ruce, Zdeňka Fibicha 1217, 
75701 Valašské Meziříčí, zastoupený Ivetou Holzerovou, jako příjemcem dotace, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 7/2019/R-070 
a) Rada obce Krhová schvaluje objednávku na rekonstrukci střešní krytiny a klempířských 

prací řadových garáží (obecní úřad) v obci mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
objednatelem a Stanislav Machanec - EMOS, U Přejezdu 331, 756 63 Krhová jako 
zhotovitelem, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 



 

 

 
 

USNESENÍ číslo: 7/2019/R-071 
a) Rada obce Krhová schvaluje jednorázovou úhradu za zřízení služebnosti pro uložení 

inženýrských sítí na pozemcích v majetku obce Krhová v sazbě 500 Kč/bm vč. DPH. 
b) Rada obce Krhová schvaluje úhradu služebnosti v minimální stanovené částce 1000 Kč vč. 

DPH.  
c) Rada obce Krhová schvaluje úhradu služebnosti v mimořádných případech bude stanovena 

individuálně a s konečnou platností o nich rozhodne Rada obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 7/2019/R-072 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 995/1 o výměře cca 
2100 m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 7/2019/R-073 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr směnit část pozemku parc. č. 1676 o výměře cca 49 m2 
nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, za část pozemku 
parc.č. 1681 o stejné výměře, který je zapsán na listu vlastnictví č. 48 u Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí,  ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 7/2019/R-074 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na odvoz a likvidaci zeminy mezi Obec Krhová, se 
sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou jako objednatelem a Daniel Růžička autodoprava jako zhotovitelem, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 7/2019/R-075 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout část pozemku parc. č. 375/25 o výměře cca 
20m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 

V Krhové, dne 19.3.2019 
 
 
    „otisk razítka“ 

   
      

 v.r.                   v.r. 
…………………………………….       …………………………………………. 
Ing. Kateřina Halaštová        Lukáš Macíček  

starostka         místostarosta            
   


